
Dal 19 gennaio all’1 febbraio 2023

PROSCIUTTO COTTO 
FRESCA SALUMERIA 
BERETTA  
120 g

3,19 €  al kg 26,59 €

PASTA DI SEMOLA  
AGNESI 
formati normali, 1 kg

2,79 €

PIZZA MARGHERITA 
LA CLASSICA  
BELLA NAPOLI 
BUITONI 
surgelata, 
650 g

5,49 €  al kg 8,45 €

L
O

Scopri le offerte su www.cooplombardia.promoipercoop.it

2,79 €
1,40 € al kg

5,49 €
4,23 € al kg

3,19 €
13,30 € al kg

1 Kg
Confezione
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Dal 19 gennaio all’1 febbraio 2023

WÜRSTEL EVVIVA! 
AMADORI  
di pollo e tacchino, 100% italiano, 
250 g

1,49 €  al kg 5,96 €

BURRATA CASEIFICIO PUGLIESE  
120 g

2,19 €  al kg 18,25 €

YOGURT MAGRO YOMO 
gusti vari, 2 × 125 g

1,39 €  al kg 5,56 €

YOGURT DA BERE MILA 
gusti vari, 
200 g

0,79 €  al kg 3,95 €

PASTA FRESCA RIPIENA 
ANTICA PASTERIA 
gusti vari, 
2 × 500 g

7,90 €

GNOCCO RIGATO 
BUONA COMPAGNIA 
GOURMET 
400 g

3,29 €  al kg 8,23 €

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

1,39 €
2,78 € al kg

0,79 €
1,98 € al kg

3,29 €
4,12 € al kg

7,90 €
3,95 al kg

2,19 €
9,13 € al kg

1,49 €
2,98 € al kg
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IL PESTO DI PRA’ 
con o senza aglio, 
90 g

3,19 €  al kg 35,45 €

CHIANTI D.O.C.G.  
LE CHIANTIGIANE  
LOGGIA DEL SOLE 
750 ml

6,29 €  al lt 8,39 €

ACQUA MINERALE 
NATURALE VERA  
1,5 lt

0,46 €  al lt 0,31 €

BIRRA TOP BLONDE 
CERES 
lattina, 
500 ml

1,20 €  al lt 2,40 €

MINESTRONE TRADIZIONE 
FINDUS  
surgelato, 
1 kg

3,99 €

ZUPPA DEL CASALE 
FINDUS  
surgelata, 
500 g

3,35 €  al kg 6,70 €

SPUMANTE EXTRA DRY  
O EXTRA BRUT  
GIACOBAZZI  
750 ml

5,99 €  al lt 7,99 €

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

1,20 €

3,19 €
17,73 € al kg

0,46 €
0,16 € al lt5,99 €

4,00 € al lt

6,29 €
4,20 € al lt

3,35 € 3,99 €
1,99 al kg
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Dal 19 gennaio all’1 febbraio 2023

PANNO TUTTO CUCINA 
2 rotoli

3,39 €

FILETTI DI TONNO 
CONSORCIO 
in olio di oliva, in olio extra vergine bio  
o al naturale, 
180 g; sgocc. 126 g

8,39 €  al kg 66,59 €

PASSATA DI POMODORO 
RUSTICA ORTOLINA 
densa e corposa, 
690 g

1,59 €  al kg 2,31 €

CAFFÈ GUSTO DI NAPOLI 
KIMBO 
2 × 250 g

5,99 €  al kg 11,98 €

MINI BISCOTTI  
GRAN VARIÉ O NIC NAC 
COLUSSI 
650 g

3,19 €  al kg 4,91 €

PIADA SFOGLIATA 
EXTRASOTTILE C.R.M. 
CASA DELLA PIADA 
390 g

2,29 €  al kg 5,88 €

PATATINE COME UNA VOLTA 
ELDORADA AMICA CHIPS 
- 30% di grassi, 
6 × 25 g

2,25 €  al kg 15,00 €

RISO CHICCO LUNGO 
SCOTTI 
800 g

2,99 €  al kg 3,74 €

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

3,19 €
2,46 € al kg

5,99 €

2,29 €
2,94 € al kg

2,25 €
7,50 € al kg

3,39 €

8,39 €
33,29 € al kg

1,59 €
1,16 € al kg

2,99 €
1,87 € al kg
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SALVIETTE DETERGENTI  
PER OGGETTI E SUPERFICI IGIENE+  
60 pezzi

2,99 €

LINEA DETERGENTI 
IGIENIZZANTI  
PER PAVIMENTI ACE 
senza candeggina, 
1 lt

1,99 €

DETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE 
BIO PRESTO 
36 lavaggi,  
1,8 lt

5,99 €  al lt 3,33 €

BAGNODOCCIA 
OLEA NATURA 
L’ANGELICA 
profumazioni varie, 
450 ml

2,49 €  al lt 5,54 €

SAPONE LIQUIDO 
PURITY BIONSEN 
500 ml

2,69 €  al lt 5,38 €

DENTIFRICI COMPLETE PLUS,  
3D WHITE ULTRA E WHITE & COOL 
AZ  
65 ml

1,99 €  al lt 30,62 €

SHAMPOO  
O BALSAMO  
ULTRA DOLCE  
GARNIER 
esempio: shampoo 
estratto di camomilla e miele, 
250 ml

2,89 €  al lt 11,56 €

DETERGENTE INTIMO 
LACTACYD 
tipi vari, 
300 ml

3,29 €  al lt 10,97 €

SAPONE LIQUIDO LAVAMANI 
CON ANTIBATTERICO  
IGIENE+ 
500 ml

2,99 €  al lt 5,98 €

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

2x1
PRENDI 2 
PAGHI 1

3,29 €
5,49 € al lt

1,99  €
15,31 € al lt

2,69 € 2,99 €

2,89 €
5,78 € al lt

2,49 €
2,77 € al lt

2,99 €

5,99 €
1,67 € al lt

1,99 €
0,99 al lt
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Ai Soci Conviene di più

Dal 19 gennaio all’1 febbraio 2023

Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

8

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTA LA LINEA

20

1,49 €
14,90 € al kg

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO 
LINDT  
gusti vari. Esempio: al latte con nocciole, 
100 g

1,99 €
7,96 € al kg

CONFETTURA  
100% DA FRUTTA  
ZUEGG 
tipi vari, 
250 g

1,35 €
10,80 € al kg

CIOBAR CAMEO  
125 g

2,49 €
8,59 € al kg

MERENDA COLAZIONE PIÙ 
KINDER 
290 g

3,39 €
6,78 € al kg

BISCOTTO DELLA SALUTE 
MONVISO 
senza olio di palma, 500 g

2,99 €
11,96 € al kg

CORIANDOLI 
TREVISAN 
250 g

2,15 €
5,73 € al kg

CEREALI NESQUIK 
NESTLÉ 
375 g

4,25 €
6,75 € al kg

5,32 €  al kg 8,45 €

COPPA CIOCCOLATO 
630 g

1,79 €
5,33 € al kg

PAN GOCCIOLI 
MULINO BIANCO 
336 g

22,90 €
28,27 € al kg

CAPSULE CAFFÈ 
A MODO MIO  
LAVAZZA 
Passionale o Crema e Gusto, 
108 capsule, 
810 g

Ai Soci Conviene di più

Un esempio:

1,89 €
5,73 € al kg

RINGO PAVESI 
alla vaniglia o al cacao, 
330 g

Solo per i

SOCI

ConvieneConviene

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene

Solo per i

SOCI

Sconto
%20

3,56 €  al kg 5,09 €

2,49 €

BISCOTTI RICCHI 
MULINO BIANCO  
Abbracci, Pan di Stelle o Ritornelli, 
700 g

3,56 € al kg

Sconto
%30

C
a

m
p

io
n

e
 d

e
l 

R
is

p
a

rm
io
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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2,04 € al kg

CRACKERS SALATI 
CRICH 
750 g

1,19 €
5,67 € al kg

DADO MAGGI 
classico o vegetale, 
210 g

2,69 €
29,89 € al kg

5,39 €  al kg 59,89 €

FILETTI DI ALICI  
IN OLIO DI OLIVA 
SELEZIONE RIZZOLI 
vaso vetro, 
90 g

1,99 €
4,65 € al kg

MAIONESE CLASSICA 
CALVÉ 
vaso vetro, 
428 g

1,10 €
2,20 € al kg

1,84 €  al kg 3,68 €

PASTA DI SEMOLA 
SENATORE CAPPELLI 
LE STAGIONI D’ITALIA 
formati normali, 
500 g

1,79 €
7,16 € al kg

PASTA ALL’UOVO RIPIENA 
TORTELLINI, TORTELLONI  
O CAPPELLETTI  
BARILLA 
250 g

6,99 €
9,32 € al lt

9,99 €  al lt 13,32 €

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
FASCIATO ORO ALBERTI  
100% italiano, 
750 ml

1,69 €
4,23 € al kg

2,42 €  al kg 6,05 €

SUGHI RICCHI 
BARILLA 
gusti vari, 400 g

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA CLASSICO 
OLITALIA 
750 ml

4,79 € al lt

C
a

m
p

io
n

e
 d

e
l 

R
is

p
a

rm
io

3,39 €
13,04 € al kg

4,85 €  al kg 18,66 €

TONNO APRI E GIRA FACILE 
NOSTROMO 
4 × 65 g

1,53 €

Conviene

Sconto
%30

Sconto
%50

3,59 €

Conviene

Sconto
%40

Sconto Soci

%30

Conviene

Solo per i

SOCI

Sconto Soci

%30

4,19 €
4,32 € al kg

6,99 €  al kg 7,21 €

CARCIOFI ALLA ROMANA  
O POMODORI SECCHI  
LE CONSERVE TOSCANE 
esempio: carciofi alla romana, 970 g; sgocc. 600 g

Sconto
%40

1,99 €
6,63 € al kg

PURÈ DI PATATE 
PFANNI 
300 g

Solo per i

SOCI

1,85 €
6,17 € al kg

2,65 €  al kg 8,84 €

CROSTINO DORATO 
SANSEPOLCRO TOSCANA  
300 g

Sconto Soci

%30



Ai Soci Conviene di più

Dal 19 gennaio all’1 febbraio 2023

Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

10

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

30
SU TUTTA LA LINEA

Un esempio:

6,99 €
1,40 € al lt

VINO DA TAVOLA 
RONCO 
bianco o rosso, 
bag in box, 5 lt

2,99 €
3,99 € al lt

BIRRA LEFFE  
bottiglia.  
Esempio: blonde, 750 ml

0,79 €
0,53 € al lt

THÈ SAN BENEDETTO  
al limone o alla pesca, 
1,5 lt

5,99 €
3,99 € al kg

ALIMENTO SECCO PER GATTI 
APPETITO DIFFICILE  
LE CHAT 
trota o maiale, 1,5 kg

3,39 €
4,52 € al lt

RIBOLLA TRE VENEZIE 
O RABOSO I.G.P. 
CESCON 
750 ml

2,25 €
7,50 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI  
SHEBA 
gusti vari, 
6 × 50 g

FANTA 
bottiglia, 
1,5 lt

1,10 €
0,73 € al lt

1,58 €  al lt 1,06 €

BIRRA 
HEINEKEN 
660 ml

1,67 € al lt

C
a

m
p

io
n

e
 d

e
l 

R
is

p
a

rm
io

2,99 €
1,13 € al lt

BIBITA COCA COLA 
REGULAR O ZERO 
4 × 660 ml

2,99 €
3,99 € al lt

4,99 €  al lt 6,66 €

SPUMANTE CHARDONNAY 
D.O.C. BLANC DE BLANCS 
MILLESIMATO VALTIDONE 
750 ml

Ai Soci Conviene di più

Amici a quattro zampe

Solo per i

SOCI

Sconto
%30

Solo per i

SOCI

1,10 €

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene Sconto
%40

Conviene

Solo per i

SOCI

0,69 €
6,90 € al kg

1,15 €  al kg 11,50 €

ALIMENTO UMIDO 
PER CANI  
DAY BY DAY  
ADOC 
gusti vari, 100 g

Sconto
%40

4,79 €
6,39 € al lt

7,99 €  al lt 10,66 €

NEBBIOLO D’ALBA D.O.C. 
TERRE DA VINO   
750 ml

Sconto Soci

%40
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ARANCE MORO, 
confezione da 2 kg 1,28€

al kg 2,56 € 
a confezione

CONVENGONO AI 
PRODUTTORI ITALIANI

CON LA GARANZIA
DI ACCORDI

CHIARI ED EQUI

CONVENGONO 
A CHI ACQUISTA, 

CON UN 
PREZZO SPECIALE

CONVENGONO
ALLA SALUTE
DI TUTTI CON
MENO 70% DI

RESIDUI DI PESTICIDI*

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE

21 3

CONVENIENZA 

TRIPLA

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

I PRODOTTI COOP SONO TRE VOLTE CONVENIENTI:

Approf i t tane con
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

3,95 €
5,27 € al kg

5,27 €  al kg 7,03 €

SORBETTO AL LIMONE 
SORBISSIMO 
750 g

2,95 €
1,48 € al kg

3,94 €  al kg 1,97 €

ARANCE  
WASHINGTON NAVEL  
FIOR FIORE COOP 
2 kg

1,99 €

2,66 €

AGRUMI NOVA 
al kg

1,69 €

2,26 €

POMPELMI ROSA 
al kg1,99 €

ARANCE TAROCCO 
ORIGINE COOP 
al kg

1,99 €

ARANCE TAROCCO  
BIOLOGICHE  
VIVI VERDE COOP 
1 kg

1,00 €

CLEMENTINE 
al kg

1,29 €
1,72 € al kg

LIMONI  
DI SIRACUSA 
I.G.P. 
750 g

11,90 €

15,90 €

CROSTATA AL LIMONE 
al kg

2 Kg
Confezione

Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%25 Conviene

Sconto Soci

%25

Conviene

Sconto
%25

Sconto Soci

%25

Conviene

Conviene

14,90 €

19,90 €

PASTIERA NAPOLETANA 
al kg

Sconto
%25

2 Kg

1,99€

Confezione
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Dal 19 gennaio all’1 febbraio 2023

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SULLA LINEA 
BIOLOGICA

30

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

5,80 €
11,60 € al kg

8,40 €  al kg 16,80 €

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA D.O.P. 
LA MARCHESA 
500 g

SPAGHETTI DI SOIA CON VERDURE, 
RAVIOLI SHAO MAI  
O ALLA CARNE AL VAPORE  
O INVOLTINI PRIMAVERA MULAN 
formati vari, 
da 150 g

1,95 €

2,79 €

PEPERONI 
gialli o rossi, 
al kg

MELE EVELINA MELINDA 
al kg

1,59 €
5,30 € al kg

MIX RUSTICO  
O STUZZICANTE 
BONDUELLE 
300 g

ALBICOCCHE BIO 
200 g

3,49 €
17,45 € al kg

4,99 €  al kg 24,95 €

17,40 €

24,90 €

SPECK ALTO ADIGE 
I.G.P. SENFTER 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%30

Sconto
%30

1,99 €
Conviene

Sconto Soci

%30

Sconto
%25

Conviene

10,80 €

GNOCCHI 
ALLA ROMANA 
GUSTO QUI 
al kg

Solo per i

SOCI

25,80 €

36,90 €

PROSCIUTTO 
CRUDO  
DI CARPEGNA 
D.O.P. 
stagionato 16 mesi, 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%30 19,90 €

29,90 €

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI  
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%33

15,60 €

20,90 €

FORMAGGIO DI PECORA 
BEL PAESE GALBANI 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%25

14,20 €

FORMAGGIO 
QUATTROCENTO 
al banco gastronomia, 
al kg

9,90 €

Sconto
%30

Un esempio:
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

HAMBURGER
DI POLLO, 200 g 1,59€

a confezione
7,95 € al Kg

CONVENIENZA 

TRIPLA

CONVENGONO AI 
PRODUTTORI ITALIANI

CON LA GARANZIA
DI ACCORDI

CHIARI ED EQUI

CONVENGONO 
A CHI ACQUISTA, 

CON UN 
PREZZO SPECIALE

CONVENGONO ALLA
SALUTE DI TUTTI

PERCHÈ DA POLLI
ALLEVATI SENZA USO

DI ANTIBIOTICI

21 3

I PRODOTTI COOP SONO TRE VOLTE CONVENIENTI:

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

Approf i t tane con

4,19 €
23,28 € al kg

5,99 €  al kg 33,28 €

MINI TARTARE DI BOVINO  
ADULTO FIOR FIORE COOP 
180 g

19,90 €

CUORE DI MERLUZZO NORDICO 
al kg

4,80 €
9,60 € al kg

6,90 €  al kg 13,80 €

PANE CARASAU 
500 g8,90 €

BRANZINO CROMARIS 
allevato in Croazia, 
al kg

Sconto Soci

%30

Conviene
Conviene

Sconto Soci

%30

6,99 €

COSTINE DI SUINO 
FATTORIE NATURA 
al kg

Conviene

8,69 €

TAGLIATINA  
DI POLLO  
COOP 
al kg

Solo per i

SOCI

17,99 €

FETTINE SCELTE 
DI BOVINO ADULTO 
FATTORIE NATURA 
al kg

Solo per i

SOCI

3,83 €

4,79 €  al kg 19,96 €

2,85 €
15,96 € al kg

11,88 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

40
Soci

%
%

LINEA POLPETTINE DI TACCHINO 
E POLLO AMADORI 
gusti vari,  
240 g

2,29 €
12,72 € al kg

3,29 €  al kg 18,28 €

LINEA MINIBURGER  
FIOR FIORE COOP 
esempio: miniburger di scottona  
con Parmigiano Reggiano, 180 g

Sconto
%30 3,69 €

12,30 € al kg

5,30 €  al kg 17,67 €

MINI SPIEDINI DI SUINO 
MARTINI  
300 g

Sconto
%30 6,99 €

11,65 € al kg

9,38 €  al kg 15,64 €

MINI ROLLÈ DI POLLO 
FILENI 
600 g

Sconto
%25



Ai Soci Conviene di più

Dal 19 gennaio all’1 febbraio 2023

Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

14

0,75 €
1,88 € al kg

1,25 €  al kg 3,13 €

YOGURT BIANCO VIPITENO 
magro o intero,  
400 g

1,39 €
5,56 € al kg

1,99 €  al kg 7,96 €

LINEA YOGURT BIFIDUS 
ALLA FRUTTA  
SOJASUN 
gusti vari, 
250 g

2,59 €
6,48 € al kg

3,70 €  al kg 9,25 €

SOTTILETTE 
classiche, 
400 g

1,99 €
7,96 € al kg

3,32 €  al kg 13,28 €

RISOTTI  
VIVA LA MAMMA 
BERETTA 
gusti vari, 
250 g

2,99 €
33,22 € al kg

4,99 €  al kg 55,45 €

BRESAOLA DELLA VALTELLINA 
I.G.P. RIGAMONTI 
90 g

SPECK ALTO ADIGE 
I.G.P. SENFTER 
390 g

6,29 €
16,13 € al kg

8,99 €  al kg 23,06 €

1,69 €
3,38 € al kg

2,42 €  al kg 4,84 €

DESSERT DANETTE 
DANONE 
gusti vari, 
4 × 125 g

YOGURT INTERO 
YOMO 
gusti vari, 
2 × 125 g

Sconto

Più
Utilizza 10 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di

0,20€

Prezzo finale per i Soci

0,99€
3,96€ al kg

1,19 €
4,76 € al kg

7,50 €
1,25 € al lt

LATTE UHT TRENTO 
parzialmente scremato, 
6 × 1 lt

8,30 € al kg

GORGONZOLA D.O.P. 
DOLCE LINEA BLU 
300 g

2,49 €

Sconto Soci

%30
Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%40

Conviene

Conviene

Sconto
%40

Sconto
%30

Sconto
%30

Sconto
%40

3,65 €  al kg 18,25 €

2,19 €

PANCETTA NEGRONI 
a cubetti, dolce o affumicata, 
2 × 100 g

10,95 € al kg

Sconto
%40

C
a
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2,39 €
9,56 € al kg

3,42 €  al kg 13,68 €

PASTA FRESCA RIPIENA 
GIOIAVERDE RANA 
tipi vari, 
250 g

Sconto
%30

2,09 €
11,61 € al kg

2,99 €  al kg 16,62 €

LINEA GARDEN GOURMET 
tipi e formati vari. 
Esempio: cotoletta soia e frumento, 
180 g

Sconto
%30

1,99 €
13,27 € al kg

2,85 €  al kg 19,00 €

TRAMEZZINI FARCITI 
STELLATO RIVA 
gusti vari, 
150 g

Sconto
%30

2,89 €
13,76 € al kg

4,82 €  al kg 22,96 €

SALAME NEGRONETTO 
NEGRONI 
210 g

Sconto Soci

%40
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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1,19 €
11,90 € al kg

1,70 €  al kg 17,00 €

FORMAGGIO GRATTUGIATO 
GRAN MIX FERRARI 
classico, 100 g

1,99 €
9,95 € al kg

STRACCHINO INVERNIZZINA 
INVERNIZZI 
200 g

2,65 €
7,36 € al kg

4,42 €  al kg 12,28 €

MERLUZZO GRATINATO 
FROSTA 
surgelato, 
360 g

FIORI DI TONNO, SALMONE, 
ORATA O BRANZINO 
CAPITAN FINDUS  
surgelati, 
200 g

6,29 €
27,35 € al kg

8,99 €  al kg 44,95 €

MISTO RISOTTO 
E SPAGHETTI 
CORAL FISH 
surgelato, 
250 g

2,15 €
8,60 € al kg

3,49 €
9,69 € al kg

4,99 €  al kg 13,87 €

FILETTI CREMOSI DI MERLUZZO 
FROSTA 
surgelati, 
360 g

MOZZARELLA SANTA LUCIA 
GALBANI 
3 × 125 g

8,77 € al kg

C
a

m
p

io
n

e
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e
l 

R
is

p
a

rm
io

2,19 €
6,44 € al kg

3,65 €  al kg 11,78 €

PIZZA RISTORANTE 
CAMEO 
surgelata, tipi vari, 
310 g

2,99 €
12,20 € al kg

LINEA FISH BAR 
CAPITAN FINDUS  
surgelati. Esempio: nuggets di merluzzo, 
245 g

Sconto Soci

%30

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%40

Sconto
%30

3,29 €

Conviene

Sconto
%40

Sconto
%30

5,90 €
14,75 € al kg

FORMAGGIO 
BIRAGHINI BIRAGHI 
bocconcini, 
400 g

Conviene

9,65 €
24,13 € al kg

13,79 €  al kg 34,48 €

CODE DI GAMBERO  
ARGENTINO  
GRAND KRUST 
surgelate,  
400 g

Sconto Soci

%30 2,39 €
5,98 € al kg

3,42 €  al kg 8,55 €

TRIS GRIGLIATO O ZUCCHINE 
GRIGLIATE OROGEL  
surgelate. Esempio: tris grigliato, 400 g

Sconto Soci

%30

4,19 €
9,31 € al kg

6,99 €  al kg 15,54 €

BASTONCINI 
CAPITAN FINDUS 
surgelati, 18 pezzi,  
450 g

Sconto
%40



16 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

Dal 19 gennaio all’1 febbraio 2023

1,19 €

1,59 €

LATTE UHT  
SCREMATO  
GRANAROLO 
in bottiglia, 
1 lt

2,09 €

2,99 €

BEVANDE VEGETALI 
BIO BJORG  
gusti vari.  
Esempio: al miglio,  
1 lt

0,99 €
2,06 € al kg

1,42 €  al kg 2,96 €

KEFIR DA BERE 
MILK 
bianco naturale, 
480 g2,99 €

4,15 € al kg

PROBIOTICO LC1 NESTLÉ 
gusti vari, 
8 × 90 g

1,35 €

SUCCHI SKIPPER 
ZUEGG 
senza zuccheri aggiunti, 
gusti vari, 
1 lt

1,99 €
8,29 € al kg

BISCOTTI GRANO SARACENO 
O CLASSICI ORO SAIWA  
senza glutine.  
Esempio: biscotti grano saraceno, 240 g

2,15 €
11,32 € al kg

2,87 €  al kg 15,11 €

PLUMCAKE SI CON RISO 
SCOTTI  
senza lattosio, 
190 g

CROISSANT 
BUONESSERE 
BAULI 
gusti vari, 
222 g

5,52 € al kg

1,95 €
60,94 € al kg

TISANE BONOMELLI 
gusti vari, 
32 g

2,99 €
5,98 € al lt

SUCCHI BIO TANTIFRUTTI 
RIGONI DI ASIAGO 
gusti vari, 
500 ml

2,49 €
7,55 € al kg

PANE CEREALI 
DEL MASTRO 
PANETTIERE 
SCHÄR 
senza glutine, 
330 g

1,29 €
4,96 € al kg

MAGRETTI 
GALBUSERA   
classici o con cioccolato. 
Esempio: con cioccolato, 
260 g

1,35 €
27,00 € al kg

1,80 €  al kg 36,00 €

BARRETTE PROTEICHE 
VENTURA 
gusto arachidi o cioccolato, 50 g

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI
ConvieneSconto Soci

%30

Sconto
%25

1,49 €

Conviene

Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%25
Sconto

%30

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

Conviene

10,79 €

17,99 €

INTEGRATORE ALOE 
VERA EXTRA 99,5% 
EQUILIBRA 
1 lt

Sconto
%40
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

20,79 €

25,99 €

FETTINE SOTTILI  
DI POLLO BIO  
FILENI 
al kg3,15 €

12,60 € al kg

4,50 €  al kg 18,00 €

CORDON BLEU BIO 
FILENI 
250 g

10,39 €

13,90 €

FILETTO DI SGOMBRO 
al kg

16,40 €

21,90 €

ROBIOLA DI CAPRA 
al banco gastronomia, 
circa 300 g, 
al kg

1,95 €
13,00 € al kg

2,60 €  al kg 17,34 €

MIX FRUTTA SECCA  
SGUSCIATA  
E UVA SULTANINA  
ORIGINE COOP 
150 g

8,99 €
11,99 € al kg

NOCI SGUSCIATE 
NOBERASCO 
750 g

8,99 €

MANDORLE 
SGUSCIATE 
LIFE 
1 kg

2,60 €
5,20 € al kg

3,50 €  al kg 7,00 €

PANE RUSTICO MULTICEREALI  
VITAL & FIT 
500 g

CONVENGONO
A CHI PRODUCE

CON LA GARANZIA
DI ACCORDI

CHIARI ED EQUI

2

CONVENGONO 
A CHI ACQUISTA, 

CON UN 
PREZZO SPECIALE

1

CONVENGONO
ALLA SALUTE 

DI TUTTI PERCHÈ 
I SALMONI SONO 
RICCHI DI ACIDI 

GRASSI OMEGA - 3

3

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

I PRODOTTI COOP 
SONO TRE VOLTE CONVENIENTI:CONVENIENZA 

TRIPLA
FILETTO DI SALMONE 
NORVEGESE, 180 g5,40€

a confezione
30,00 € al kg

Approf i t tane con

10,40 €

13,90 €

PRIMOSALE  
GOCCIA BIANCA 
al banco gastronomia, 
al kg

10,80 €

14,50 €

CICORIA SALTATA 
GUSTO QUI 
circa 250 g, al kg Sconto

%25

Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%25
Sconto Soci

%25

Sconto
%25

Sconto
%20

Conviene

Sconto Soci

%25

Sconto
%30

Conviene
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Dal 19 gennaio all’1 febbraio 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

1,29 €
5,16 € al kg

PASTA DI MAIS  
LE VENEZIANE 
senza glutine,  
formati normali, 250 g

1,89 €
2,52 € al kg

3,15 €  al kg 4,20 €

SPINACI MILLEFOGLIE 
BONDUELLE 
surgelati, 750 g

PISELLI FINISSIMI  
LA VALLE DEGLI ORTI 
FROSTA 
surgelati, 850 g

2,59 €
3,05 € al kg

4,32 €  al kg 5,09 €

3,69 €
12,30 € al kg

CUORI DI NASELLO 
OCEAN 47   
surgelati, 
300 g

1,69 €
9,66 € al kg

2,42 €  al kg 13,83 €

HUMMUS DI CECI NOA  
gusti vari, 
175 g1,49 €

8,28 € al kg

2,49 €  al kg 13,84 €

ROBIOLA LEGGERA OSELLA 
- 30% di grassi, 180 g

1,69 €
13,00 € al kg

2,82 €  al kg 21,70 €

LINEA AFFETTATI 
AEQUILIBRIUM  
tipi e formati vari.  
Esempio: petto di pollo al forno, 
130 g

4,00 €
18,18 € al kg

5,80 €  al kg 26,37 €

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ LENTI 
2 × 110 g

1,59 €
3,53 € al kg

2,65 €  al kg 5,89 €

MISTO BENESSERE  
O CONTORNO LEGGEREZZA  
IL BENESSERE OROGEL 
surgelato. Esempio: misto benessere, 450 g

1,25 €
2,50 € al kg

PASTA INTEGRALE 
LA MOLISANA 
formati normali, 
500 g

1,89 €
5,56 € al kg

2,70 €  al kg 7,95 €

PASTA BIOLOGICA 
FELICIA 
senza glutine, tipi vari, 340 g

Sconto
%40

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene

Sconto
%40

Sconto Soci

%30

Sconto
%40

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%40

Sconto
%40

1,39 €
4,96 € al kg

2,32 €  al kg 8,29 €

PASTA SFOGLIA BUITONI  
Bontà di Semi, 230 g o Gran Spessore, 280 g. 
Esempio: Gran Spessore, 
280 g

Sconto
%40

2,55 €
8,50 € al kg

3,65 €  al kg 12,17 €

MOZZARELLA 
ARMONIA BRIMI  
3 × 100 g

Sconto
%30

11,50 €
38,33 € al kg

16,45 €  al kg 54,84 €

PARMIGIANO 
REGGIANO D.O.P. 
BERTINELLI 
stagionatura oltre 63 mesi, 
300 g

Sconto
%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

1,45 €
5,80 € al lt

2,08 €  al lt 8,32 €

LINEA SAPONI 
DOVE 
esempio: sapone liquido idratante, 
250 ml

3,99 €
9,98 € al lt

CREME PER IL CORPO 
DOVE  
tipi e formati vari, 
da 400 ml

SHAMPOO  
HEAD & SHOULDERS 
540 ml

6,65 € al lt

5,99 €  al lt 11,10 €

BAGNODOCCIA 
DOVE 
varie profumazioni, 
600 ml

2,79 €
4,65 € al lt

3,99 €  al lt 6,65 €

5,39 €

FAZZOLETTI 
SCOTTEX 
9 fazzoletti x 36 pacchetti

4,95 €

LINEA 
COLORAZIONE 
BELLE COLOR 
GARNIER

8,95 €
298,33 € al lt

11,94 €  al lt 398,00 €

LINEA PER IL VISO 
E PER IL CORPO 
FORSAN 
tipi e formati vari.  
Esempio: acido ialuronico, 
30 ml

4,79 €

CEROTTI MEDICALI 
AUTORISCALDANTI 
DOLORELAX  
3 pezzi

4,39 €

DEPILAZIONE 
CORPO O VISO 
VEET  
tipi e formati vari.  
Esempio: pure strisce viso, 
16 pezzi

4,79 €

ASSORBENTI PER INCONTINENZA  
SPECIALIST LINES 
tipi vari.  
Esempio: rettangolari, 22 pezzi

3,49 €
46,53 € al lt

4,99 €  al lt 66,54 €

LINEA DENTIFRICI,  
SPAZZOLINI E COLLUTORI 
MERIDOL 
esempio: dentifricio Protezione Completa denti sensibili, 
75 ml

8,90 €
178,00 € al lt

LINEA PER LA CURA 
DEL VISO CLINIANS 
tipi e formati vari.  
Esempio: crema antirughe repair, 
50 ml

Solo per i

SOCI

Conviene

Sconto
%25

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

Sconto Soci

%30
Sconto

%30

Sconto
%30

Conviene

Solo per i

SOCI

3,59 €

Sconto
%40
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Dal 19 gennaio all’1 febbraio 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

14,90 €

SALVIETTINE  
BABY-DRY 
PAMPERS  
10 pacchi, 500 salviettine

26,90 €

PANNOLINI O MUTANDINI 
BABY-DRY PAMPERS 
multipacco, midi 168 pezzi,  
maxi 150 pezzi, junior 132 pezzi 
o XL 102 pezzi

22,90 €

PANNOLINI 
HUGGIES 
EXTRACARE 
taglia 2, 96 pezzi; 
taglia 3, 96 pezzi; 
taglia 4, 84 pezzi  
o taglia 5, 75 pezzi

7,39 €
9,24 € al kg

LATTE IN POLVERE 
CRESCITA MELLIN 
3 o 4, 800 g

1,15 €
5,53 € al kg

OMOGENEIZZATI 
ALLA FRUTTA 
PLASMON 
gusti vari, 
2 × 104 g

0,59 €
5,90 € al kg

SPREMI E GUSTA 
FRUTTA MIX 
PLASMON 
100 g

1,39 €
8,69 € al kg

OMOGENEIZZATI 
ALLA CARNE MELLIN 
gusti vari, 
2 × 80 g

0,89 €
4,45 € al kg

OMOGENEIZZATI 
ALLA FRUTTA MELLIN 
gusti vari,  
2 × 100 g

IL BISCOTTO 
PLASMON 
720 g

6,24 € al kg

5,99 €  al kg 8,32 €

1,89 €
11,81 € al kg

OMOGENEIZZATI  
ALLA CARNE PLASMON 
gusti vari, 
2 × 80 g

SALVIETTINE 
PURE HUGGIES 
2 pacchi + 1 pacco in omaggio,  
3 × 56 pezzi

Conviene Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene

4,49 €

Sconto
%25

Solo per i

SOCI

3,59 €

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

1,19 €
5,17 € al kg

1,99 €  al kg 8,66 €

YOGURT BIO TEDDI 
FATTORIA SCALDASOLE 
gusti vari, 230 g

1,99 €

2,85 €

LINEA SPUGNE  
E ACCESSORI  
PER IL BAGNO  
MARTINI 
esempio: spugna extramorbida  
kids 0-3 anni

LINEA 
ACCESSORI  
PER L’IGIENE 
ORALE G·U·M 
esempio: spazzolino kids 
monster 3-6 anni

1,99 €

2,85 € 1,19 €
11,90 € al kg

1,49 €  al kg 14,90 €

SAPONE VEGETALE 
ALL’AMIDO DI RISO 
L’ERBORISTICA 
100 g

1,29 €
3,79 € al kg

PASTINA 
PLASMON 
tipi vari, 
340 g

0,89 €
29,67 € al kg

SNACK BIO HIPP 
gusti vari, 
30 g

2,39 €
11,95 € al kg

CREME BIO HIPP 
gusti vari,  
200 g

12,78 € al kg

FRUTTA FRULLATA 
HIPP 
gusti vari, 
90 g

3,99 €
19,95 € al kg

TISANA CAMOMILLA 
O FINOCCHIO HIPP 
200 g

3,75 €
2,50 € al lt

DETERSIVO  
PER CAPI DELICATI 
BABY BIO PRESTO 
1,5 lt

2,10 €
7,00 € al lt

LINEA IGIENE 
INFANZIA 
JOHNSON’S BABY 
tipi e formati vari. 
Esempio: olio baby, 
300 ml

3,49 €
17,45 € al lt

LINEA DETERGENZA  
PRIMA INFANZIA 
NATURAVERDE  
BABY BIO 
esempio: detergente delicato, 
200 ml

4,39 €
12,54 € al kg

AMIDO DI RISO 
PER IL BAGNO 
WHITE CASTLE 
350 g

Conviene

Solo per i

SOCI

Sconto
%40

Conviene
Sconto

%30
Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%30

Sconto
%20

Solo per i

SOCI

1,15 €

Conviene

1,39 €
2,78 € al lt

1,99 €  al lt 3,98 €

BEVANDE VEGETALI 
BIOLOGICHE  
ALCE NERO 
gusti vari.  
Esempio: bevanda di soia, 
500 ml

Sconto
%30



Ai Soci Conviene di più
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Dal 19 gennaio all’1 febbraio 2023

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

30
SU TUTTA LA LINEA

Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

6,89 €
114,83 € al lt

9,85 €  al lt 164,17 €

LINEA CURA CAPELLI 
VITALCARE 
esempio: fiale anticaduta donna, 
10 × 6 ml

2,89 €

4,82 €

PANNO ANTIBATTERICO 
XL ARIX  
in microfibra, 4 pezzi

3,49 €
17,45 € al lt

4,99 €  al lt 24,95 €

LINEA STYLING 
PANTENE 
esempio: spuma ricci perfetti, 
200 ml

BAGNOSCHIUMA 
profumazioni varie, 
1 lt

1,25 €

1,79 €

CONFEZIONE CONVENIENZA 
ASSORBENTI 
LINES È 
con ali e lungo 44 pezzi 
o notte e extra 36 pezzi

Sconto

Più
Utilizza 75 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di

1,50€

Prezzo finale per i Soci

9,49€

10,99 €

16,65 €SWIFFER 
panni 64 pezzi  
o piumini 16 pezzi

6,90 €

CARTA IGIENICA 
FASHION NICKY 
12 rotoli

Un esempio:

Sconto
%30

Sconto Soci

%30

Solo per i

SOCI

11,65 € 9,99 €

Sconto

30
Clienti

Sconto

40
Soci

%
%

Conviene

Sconto
%40

Sconto
%30

4,59 €
18,36 € al lt

6,56 €  al lt 26,24 €

LINEA PER LA CURA  
DEL CORPO I PROVENZALI  
tipi e formati vari.  
Esempio: olio di mandorle dolci, 250 ml

Sconto
%30

4,79 €
31,93 € al lt

TRATTAMENTI PER IL VISO 
TOPEXAN 
tipi e formati vari.  
Esempio: trattamento, 
150 ml

Conviene

3,89 €
15,56 € al lt

LINEA MIRACLE  
E TRATTAMENTI  
INTENSIVI PANTENE 
esempio: shampoo miracle, 250 ml

Conviene

17,90 €
358,00 € al lt

25,60 €  al lt 512,00 €

LINEA VISO OLAY 
tipi e formati vari.  
Esempio: crema giorno 
regenerist, 
50 ml

Sconto Soci

%30

2,19 €

LINEA TAVOLETTE 
WC NET 
esempio: tavolette alla candeggina, 

2 pezzi

Conviene

11,96 € al lt

4,49 €  al lt 19,96 €

DENTIFRICIO COLGATE 
Triple Action o Protezione Carie,  
3 × 75 ml

2,69 €
Sconto

%40C
a

m
p

io
n

e
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e
l 

R
is

p
a
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io
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTA LA LINEA

30

C
a

m
p

io
n

e
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e
l 

R
is

p
a

rm
io

1,29 €

1,85 €

ROTOLO PELLICOLA 
25 mt

Un esempio:

Sconto
%30

2,79 €  al lt 2,24 €
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
FABULOSO 
tipi vari, 54 lavaggi, 
1,25 lt

2,23 € 1,95 €
1,78 € al lt

1,56 € al lt

Sconto

20
Clienti

Sconto

30
Soci

%
%

1,26 € al lt

DETERGENTE 
DISINFETTANTE  
PER SUPERFICI  
LYSOFORM 
tipi vari, 
2 × 1,25 lt

3,15 €
Conviene

15,90 €
2,85 € al kg

DETERSIVO IN POLVERE 
PER LAVATRICE DASH  
93 misurini, 
5,58 kg

Conviene

2,99 €
2,08 € al lt

NUOVO DETERSIVO 
PER INDUMENTI 
DELICATI PERLANA 
tipi vari, 24 lavaggi, 
1,44 lt

Conviene

4,95 €
1,38 € al lt

DETERSIVO PER STOVIGLIE 
3 AZIONI NELSEN 
tipi vari, 
da 4 × 900 ml

Conviene

2,69 €
3,36 € al lt

DETERGENTE ANTICALCARE 
VIAKAL 
750 ml

Conviene

1,99 €
2,49 € al lt

2,85 €  al lt 3,57 €

SGRASSATORE UNIVERSALE 
SENZA CANDEGGINA ACE 
spray, 800 ml

14,90 €
8,62 € al kg

DETERSIVO  
PER LAVASTOVIGLIE FAIRY  
Platinum 100 caps o Platinum Plus 85 caps.  
Esempio: Platinum,  
1,729 kg

11,90 €
3,78 € al lt

19,85 €  al lt 6,31 €

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE  
DASH POWER 
3 × 21 lavaggi, 
3,15 lt

Sconto Soci

%30
Sconto Soci

%40

Solo per i

SOCI

0,79 €
1,58 € al lt

DETERGENTE 
MANGIA CALCARE 
BIOCHIMICA 
500 ml

9,59 €
12,29 € al kg

15,99 €  al kg 20,50 €

DETERSIVO PER LAVATRICE 
CONCENTRATO POWER CAPS 
BIO PRESTO 
60 pezzi, 780 g

Sconto
%40

9,99 €
5,95 € al lt

16,65 €  al lt 9,91 €

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE  
CON IGIENE GEL NAPISAN  
FINISH QUANTUM 
3 × 26 lavaggi, 1,68 lt

Sconto
%40
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Dal 19 gennaio all’1 febbraio 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

7,10 €

9,50 €

STAMPI FORNO ANTIADERENTI 
GUARDINI GOLD 
esempio: tortiera apribile, 1 fondo, diametro cm 24

8,60 €

11,50 €

CAFFETTIERE  
IN ALLUMINIO  
NERO MATT  
esempio: 3 tazze

4,20 €

5,60 €

ACCESSORI  
CUCINA ECO 
esempio: rotella tagliapizza  
con manico in polietilene,  
parte funzionale in acciaio,  
cm 20 × 7

18,90 €

LINEA COTTURA LAGOSTINA 
in acciaio, con interno graduato per misurare i liquidi 
direttamente nella pentola.  
Dotata di fondo lagoseal plus tecnologia con fondo  
in alluminio ad alto spessore racchiuso tra due strati di acciaio 
per una migliore e uniforme diffusione del calore.  
Adatta a tutti i piani di cottura inclusa l’induzione.  
Esempio: casseruola semifonda due manici, diametro cm 24

3,29 €

SET 5 CONTENITORI  
QUADRATI IN PLASTICA  
CON TAPPI COLORATI  
misure da 150 ml a 1500 ml

24,90 €

GRIGLIE ANTIADERENTI 
MONETA 
rettangolare cm 35 × 25 o tonda cm 32.  
Esempio: rettangolare

21,90 €

VAPORIERA  BALLARINI  
composta da casseruola, cestello e coperchio in vetro, 
diametro cm 20

12,90 €

FORNETTO GIRAFRITTATA 
BALLARINI 
in alluminio antiaderente,  
diametro cm 24

2,99 €

3 CONTENITORI 
FRIGO  
rettangolari

Conviene
Conviene

Conviene

Conviene
Sconto Soci

%25
Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%25

Conviene

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

17,90 €

COMPLETI LETTO  
100% cotone, 1 piazza, 1 piazza e mezza o 2 piazze. 
Esempio: 1 piazza

7,90 €

PLAID 
cm 130 × 160

21,90 €

TRAPUNTE 
1 piazza,  
1 piazza e mezza o 2 piazze.  
Esempio: 1 piazza

Conviene

Conviene

Conviene

29,90 €

PIGIAMA DONNA 
ATHENA BY LIABEL 
in caldo cotone, modelli, 
fantasie e taglie assortiti

Sconto Soci

%30

20,90 €

29,90 €

PIGIAMA UOMO 
ATHENA BY LIABEL  
in caldo cotone, modelli, 
colori e taglie assortiti

Sconto Soci

%30

20,90 €

29,90 €

CAMICIA DA NOTTE  
DONNA ATHENA  
BY LIABEL 
in caldo cotone, modelli,  
fantasie e taglie assortiti

Sconto Soci

%30
20,90 €
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Dal 19 gennaio all’1 febbraio 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

6,90 €

MAGLIA INTIMA DONNA 
ATHENA BY LIABEL 
modelli spalla larga o mezza manica,  
in lana cotone, taglie assortite.  
Esempio: canottiera spalla larga

7,90 €

CONFEZIONE 2 SLIP  
DONNA SLOGGI  
LINEA 24/7 
modelli tai, midi e maxi,  
in cotone elasticizzato,  
taglie assortite

6,90 €

MAGLIA INTIMA UOMO 
ATHENA BY LIABEL 
modello mezza manica girocollo,  
in lana cotone, taglie assortite

10,90 €

CIABATTE COMFORT 
UOMO O DONNA 
con sottopiede in pelle,  
misure assortite

11,90 €

CONFEZIONE 3 MAGLIE 
INTIME UOMO  
ATHENA BY LIABEL 
mezza manica girocollo o scollo V,  
100% cotone, taglie assortite

10,90 €

CONFEZIONE 2 MAGLIE 
INTIME UOMO  
ATHENA BY LIABEL 
modello mezza manica girocollo o scollo V, 
in caldo cotone

5,00 €

CONFEZIONE 7 PAIA 
DI CALZE CORTE  
O 5 PAIA DI CALZE 
LUNGHE UOMO 
in cotone elasticizzato,  
colori e misure assortiti

5,00 €

CONFEZIONE 3 PAIA 
DI CALZE DONNA 
CORTE TAGLIO VIVO 
in cotone elasticizzato,  
colori e misure assortiti

9,90 €

CIABATTE UOMO O DONNA 
DE FONSECA 
modelli e misure assortiti

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene
Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

13,40 €

17,90 €

CONFEZIONE 2 BOXER 
O 2 SLIP MIDI UOMO 
SLOGGI LINEA START 
in cotone elasticizzato,  
colori e taglie assortiti

Sconto Soci

%25
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

2,00 €

2,69 €

ACCENDIFUOCO FOCHISTA 
assortiti.  
Esempio: accendifuoco solido,  
40 cubetti

2,79 €

3,49 €

BULBI MISTI 
esempio: narciso,  
vaso diametro cm 12

2,39 €

2,99 €

CICLAMINO MINI 
SUPER SERIE

34,90 €

ASPIRACENERE-POLVERE  
E SOFFIATORE 10 LT 600 W 
Potenza motore 600 W,  
voltaggio frequenza 2200 V AC 50 HZ,  
pressione al vuoto 1,5 MPa, capacità serbatoio 10 lt,  
flusso aspiratore 150 lt/min,  
funzione soffiaggio adatta per aspirare cenere e pellet

6,99 €

ORCHIDEA  
1 RAMO

8,99 €

POTHOS IN BASKET 
vaso diametro cm 20

3,99 €

IBERIS 
SEMPREVIVO  
vaso diametro cm 14

MANUALI CUCINA 
GIAPPONESE 
titoli vari

NOVITÀ CUORE PURO 
DI ROBERTO SAVIANO

NOVITÀ OROSCOPO 2023 
DI PAOLO FOX

SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 
SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 

SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 

Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%20

Conviene

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%20

Conviene
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3,49 €

4,99 €

BLOCCHI SPIRALATI 
MODELLO OXFORD 
colori assortiti

6,23 €

8,90 €

PENNE CANCELLABILI 
FRIXION PILOT

10,43 €

14,90 €

FINELINER  
POINT 88 STABILO 
formati vari.  
Esempio: 15 point 88  
con astuccio in cartone

1,67 €

2,39 €

5 PENNE A SFERA 
CRISTAL 1.6 LARGE 
BIC  
colori blu e nero

2,06 €

2,95 €

PENNE A SFERA  
4 COLORI BIC 
assortite.  
Esempio: Original

3,85 €

5,50 €

EVIDENZIATORI STABILO 
SWING BOSS 
confezioni assortite.  
Esempio: 4 evidenziatori colori pastel

2,27 €

3,25 €

MAXIQUADERNO SPIRALATO 
COLOR CLUB BLASETTI 
rigature assortite

CONFEZIONE 
CRISTAL BLU BIC  
10 penne

2,79 €

3,99 €

Sconto

%30

Sconto

%30

Sconto

%30

Sconto

%30

Sconto

%30

Sconto

%30
Sconto

%30

Sconto

%30

1,25 €

1,79 €

SET 3 COPRIMAXI 
LINEA GLASS 
colori assortiti

Sconto

%30
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1,18 €

1,69 €

RICAMBI RINFORZATI BLASETTI 
A4, 50 fogli, 80 grammi, rigature assortite

1,39 €

1,99 €

ARTICOLI 
SCRITTURA  
E UFFICIO  
LE COSE 
assortiti.  
Esempio: 10 matite HB 
con gommino

4,83 €

6,90 €

BUSTE PERFORATE A4 
FAVORIT 
assortite.  
Esempio: 200 buste  
buccia d’arancia leggere

1,74 €

2,49 €

LINEA CARTOTECNICA 
MONOCROMO PIGNA 
esempio: copertina ad anelli A5

1,74 €

2,49 €

PRODOTTI CANCELLERIA 
LINEA VIVI VERDE COOP 
assortiti.  
Esempio: cartella 3 lembi con elastico

1,39 €

1,99 €

LINEA COLOUR TOUCH INCALL MITAMA 
esempio: cartellina 3 lembi con elastico

1,00 €

ARTICOLI  
PER LA SCUOLA 
E L’UFFICIO 
assortiti

GOMME E TEMPERAMATITE 
STAEDTLER 
esempio: 3 minigomme marsplastic

1,74 €

2,49 €

PENNE E MATITE 
NORIS STAEDTLER 
assortite. 
Esempio: set 12 matite HB2 + 
evidenziatore textsurfer giallo

5,25 €

7,50 €

Sconto
%30

A partire 
da

Sconto
%30

Sconto
%30

Sconto
%30 Sconto

%30

Sconto
%30

Sconto
%30

Sconto
%30

4,13 €

5,90 €

2 COLLE STICK 
PRITT 
22 g

Sconto
%30
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In esclusiva

solo alla 
Coop

COLLEZIONE “URBAN STYLE”

TUTTA TUA LA CITTÀ
PER UNO STILE DI VITA PIÙ DINAMICO E SOSTENIBILE.

REGOLAMENTO
FINO ALL'8 FEBBRAIO 2023 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all’iniziativa ed espongono il relativo materiale 

pubblicitario RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA. Aggiungendo un piccolo contributo

 o utilizzando i punti della tua carta Socio Coop, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti MOMODESIGN.

Vale

Bollino

SALSICCE DI POLLO 
E TACCHINO 
AMADORI 
650 g

Vale

Bollino

COTOLETTE DI POLLO 
BIO FILENI 
220 g

Vale

Bollino

OLIVE VERDI 
CONDITE PICCANTI 
SABEL 
360 g

Vale

Bollino

PORCHETTA  
DI ARICCIA I.G.P. 
CIOLI EGIDIO 
vaschetta, 
120 g

Vale

Bollino

BURRATA CON FOGLIA 
in vaschetta, 
250 g

Vale

Bollino

PLIN GORGONZOLA 
E NOCI PASTIFICIO 
MICHELIS 
250 g

Vale

Bollino

SUGO FRESCO BIFFI  
all’arrabbiata o pomodoro e basilico, 
200 g

Vale

Bollino

MOPUR 
GOOD&GREEN  
gusti vari, 
da 70 g

Vale

Bollino

SALSICCIA PICCANTE  
SAN VINCENZO 
80 g

Vale

Bollino

GRANA PADANO 
D.O.P. AMBROSI 
grattugiato, 
100 g

Vale

Bollino

MASCARPONE DALLE 
CREME DEL LATTE  
DEI CASEIFICI EMILIANI 
PARMAREGGIO 
500 g

Vale

Bollino

YOGURT MIKONOS 
MIELE E NOCI SPLIT 
MEVGAL 
160 g

Vale

Bollino

UOVA BIO COCCODÌ 
4 pezzi

Vale

Bollino

YOGURT ALPRO 
gusti vari, 
135 g

Vale

Bollino

BURRO 
LATTERIA SORESINA 
250 g

Vale

Bollini

OLIVE VERDI 
DOLCI GIGANTI  
MADAMA OLIVA  
1 kg

Vale

Bollino

PATATINE UNA TIRA 
L’ALTRA PATASNELLA 
PIZZOLI 
surgelate, 
600 g

Vale

Bollino

PORCINI INTERI 
VERSILFUNGO 
surgelati, 
500 g

Vale

Bollino

MIRTILLI FIORDIBOSCO 
PAGNAN 
surgelati, 
200 g

Vale

Bollino

CARAMELLE 
ALPENLIEBE 
80 g

Vale

Bollino

BISCOTTI  
ARTE BIANCA 
tipi vari, 
400 g

Vale

Bollino

Vale

Bollini

CAFFÈ PER MOKA 
ILLY 
miscela classica, 
250 g

Vale

Bollino

THÈ YELLOW LABEL 
LIPTON 
25 filtri, 
37,5 g

Vale

Bollino

TISANE L’ANGELICA 
tipi vari, 
35 g

Vale

Bollino

PREPARATI PER CREME 
ELAH 
gusti vari, 
da 70 g

Vale

Bollino

FILETTI DI MERLUZZO 
D’ALASKA FROSTA 
surgelati, 
340 g

Vale

Bollino

BASTONCINI  
DI VERDURE  
LA VALLE DEGLI ORTI 
FROSTA 
surgelati, 300 g

Vale

Bollino

MIX LEGUMI  
E CEREALI AL VAPORE 
GIÀ PRONTI PER TE 
NUOVA TERRA 
250 g

CAPSULE CAFFÈ 
CELLINI  
in alluminio,  
compatibili Nespresso,  
gusto Intenso o Melodico, 
30 capsule, 150 g

1 1 1

1 1 1 1

1

1

11

11 1 1

2

1

1

1

1

1

1

2

11 1

1
Vale

Bollino
1

1

1

TRANCE DI VERDESCA 
MOBILPESCA  
surgelata, 
400 g

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 19 GENNAIO ALL’8 FEBBRAIO 2023
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COLLEZIONE “URBAN STYLE”

TUTTA TUA
LA CITTÀ

PER UNO STILE DI VITA PIÙ DINAMICO E SOSTENIBILE.

TASCA MARSUPIO

25 bollini + 7,90€
oppure

25 bollini + 790 punti

Vale

Bollini

Vale

Bollini

GRAPPA DI BAROLO 
MAZZETTI 
D’ALTAVILLA 
500 ml

Vale

Bollini

OLIO DI RISO  
SCOTTI 
750 ml

Vale

Bollini

POLPA A PEZZETTONI 
100% POMODORO 
TOSCANO  
LE STAGIONI D’ITALIA 
3 × 400 g

Vale

Bollini

OLIVE VERDI 
SCHIACCIATE 
PICCANTI IN OLIO 
CITRES 
520 g

Vale

Bollini

MAIONESE ORCO 
tubo, 
140 g

Vale

Bollini

SALSE DEVELEY 
greca, messicana o barbecue, 
262 g

Vale

Bollini

POLENTA GIALLA 
VALSUGANA  
bipacco, 
2 × 375 g

Vale

Bollino

BONTÀ PRONTE 
TEX-MEX GALLO 
220 g

Vale

Bollino

NOODLES NAKED 
78 g

Vale

Bollino

ACQUA  
MINERALE  
BRIO BLU 
leggermente frizzante, 
1,5 lt

Vale

Bollino

ACQUA NATURALE 
EVA BABY 
6 × 330 ml

Vale

Bollino

STICK PER GATTI 
NATURALS 
VITAKRAFT 
4 pezzi, 
20 g

Vale

Bollini

ALIMENTO SECCO  
PER CANI ALMO NATURE 
2 kg

Vale

Bollino

CARTA IGIENICA 
COMFORT 
ROTOLONI TEMPO 
4 maxi rotoli

Vale

Bollino

DETERGENTI WC  
E SUPERFICI   
NEW SPRAY 
CHANTECLAIR 
625 ml

Vale

Bollino

PULITORE PER METALLI 
BRILLACCIAIO SMAC 
520 ml

Vale

Bollino

AMMORBIDENTE  
MON AMOUR  
BLU MARE 
60 lavaggi, 
3 lt

Vale

Bollino

ASCIUGATUTTO 
BLITZ REGINA 
1 rotolo

Vale

Bollino

LINEA SACCHI 
NETTEZZA LOGEX 
SISMA 
tipi e formati vari

Vale

Bollino

ASSORBENTI ULTRA 
NUVENIA 
14 pezzi

Vale

Bollino

BASTONCINI COTONATI 
COTTON FIOC 
JOHNSON’S   
100 pezzi

Vale

Bollini

LINEA VISO 
CELLULAR 
LUMINOUS 630 
NIVEA  
tipi e formati vari

Vale

Bollino

BAGNOSCHIUMA 
ORIGINAL  
O SETA DOVE  
con erogatore o ecoricarica, 
720 ml

Vale

Bollini

TESTINE DI RICAMBIO 
CROSS ACTION  
O SENSITIVE  
ULTRA-THIN  
ORAL-B  
2 pezzi

Vale

Bollino

COLLUTORIO 
JUNIOR 6+ 
G·U·M 
300 ml

Vale

Bollini

LINEA CURA BARBA 
KING C GILLETTE  
tipi e formati vari

Vale

Bollino

DOPOBARBA DENIM 
tipi vari, 
100 ml

Vale

Bollini

ARACHIDI NIC NAC’S 
LORENZ 
125 g

Vale

Bollini

BARBERA D’ASTI 
D.O.C.G.  
SUPERIORE  
LE MONFERRINE 
750 ml

MISCELA PER PIZZA 
NERA AI 7 CEREALI 
GRAN MUGNAIO 
1 kg

24

10

5

2

21 1

1 1

1

3

1

111

1

1

1 1

3

1

2 1 3 1

22

5

2

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 19 GENNAIO ALL’8 FEBBRAIO 2023



Questo depliant è adibito a consultazione viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706.

erce posti in essere da pochi clienti.

SERVIZIO 
FILO DIRETTO

www.e-coop.it
Siamo presenti su internet all’indirizzo

BONOLA 
800 posti auto, 60 negozi 

Milano 
Via Quarenghi 23  

Ipercoop Tel. 02.3343241

 PIAZZALODI 
900 posti auto, 30 negozi 
Milano - Viale Umbria 16  
Ipercoop Tel. 02.540451

CENTRO SARCA 
2.150 posti auto, 80 negozi 

Sesto S. Giovanni 
Via Milanese 10  

Ipercoop Tel. 02.2413411

METROPOLI 
2.200 posti auto, 90 negozi 

Novate Milanese 
Via Amoretti 1  

Ipercoop Tel. 02.3909171

ACQUARIO VIGNATE 
2.300 posti auto, 60 negozi 

Vignate 
Strada Provinciale 103  

Ipercoop Tel. 02.950201

MIRABELLO 
1.300 posti auto, 50 negozi 

Cantù  
Via Lombardia 68  

Ipercoop Tel. 031.7377511

GRAN RONDÒ
1.200 posti auto, 40 negozi Crema

Via Giorgio La Pira 18
 

Ipercoop Tel. 0373.2091

CREMONA PO 
2.000 posti auto, 70 negozi 

Cremona 
Via Castelleone 108  

Ipercoop Tel. 0372.59861

GALLERIA BORROMEA 
1.500 posti auto, 100 negozi 

Peschiera Borromeo 
Via della Liberazione 8  

Ipercoop Tel. 02.5477011

CONTINENTE

1.650 posti auto, 60 negozi 
Mapello (BG) 

Via Strada Regia 4 - SP 342 Briantea 
Ipercoop Tel. 035.4652701

TREVIGLIO 
850 posti auto, 24 negozi 

Treviglio (BG) 
Viale Monte Grappa 31 

Ipercoop  Tel. 0363.312411

nei centri

NUOVO FLAMINIA 
550 posti auto, 27 negozi 

Brescia - Via Sorelle Ambrosetti 10  
Via Dalmazia 

AREA EX MAGAZZINI GENERALI
Ipercoop  Tel. 030.83561

*

*

Seguici su 
www.e-coop.it 

IL DUCALE 
1.400 posti auto, 57 negozi 

Vigevano 
Viale Industria 225  

Ipercoop Tel. 0381.9061

LA TORRE 
861 posti auto 
Milano Baggio 

Via Gozzoli 130  
Ipercoop Tel. 02.489461

All’interno trovi 

All’interno trovi 
All’interno trovi 

*

*

VERIFICA L’ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.E-COOP.IT

Inquadra il QR Code 

SCARICA LA NUOVA APP.

All’interno trovi 

*NEI NEGOZI INDICATI CON L’ASTERISCO ALCUNI PRODOTTI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI 

SHOPPING  l’IVA sarà rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio Globalblue. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.

800-016 706

*

10,99 €
11,45 € al kg

TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
RIO MARE 
8 lattine x 120 g

4,99 €
19,96 € al kg

FILETTI DI TONNO RIO MARE 
all’olio di oliva o al naturale,  
vaso vetro, 
175 g

1,99 €
15,31 € al kg

2,85 €  al kg 21,93 €

PESTO AL TONNO RIO MARE 
gusti vari, 130 g

1,85 €
14,80 € al kg

FILETTI DI SGOMBRO RIO MARE 
all’olio di oliva o al naturale, 125 g; sgocc. 85 g

4,29 €
17,88 € al kg

TONNO ALL’ OLIO DI OLIVA 
PESCATO A CANNA RIO MARE  
3 lattine + 1 lattina in omaggio, 4 × 80 g
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Conviene

Conviene
Conviene

Conviene

Sconto

%30

INSIEME PER PROTEGGERE

E VALORIZZARE

LE BELLEZZE ITALIANE

INIZIATIVA DI RACCOLTA FONDI
* Esclusi eventi, manifestazioni e visite guidate

PER TE UN INGRESSO OMAGGIO* IN UNO DEI LUOGHI PROTETTI DAL FAI,

A FRONTE DI UN BIGLIETTO ACQUISTATO.
Scoprili tutti su ibenidelfai.it

RICHIEDI LA CARD “FAI PER L’ITALIA” E SOSTIENI LA MISSIONE DEL FAI 

CARD “FAI per l’Italia”CARD “FAI per l’Italia”

INSIEME PER PROTEGGERE E VALORIZZARE LE BELLEZZE ITALIANE
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